



Zielona Góra, 03 września 2020r

RZIZG.SZP.2612.23.2020

Dotyczy: spr. nr 17/PN/WENI/2020

Odpowiadając na pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „Wymiana zasilania średniego i niskiego napięcia do obozowiska kontenerowego zlokalizowanego na terenie Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych Żagań (Karliki)”, niniejszym informuję:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji? Zadaniem wykonawcy jest aktualizacja mapy do celów projektowych, co zajmuje zwykle około 2-3 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji. Zadaniem Wykonawcy jest wykonanie aktualizacji mapy w zakresie geodezji powykonawczej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada umowę z Gestorem sieci na przebudowę stacji oraz warunki techniczne? Jeśli tak to proszę o udostępnienie. Czas oczekiwania na warunki techniczne od Gestora sieci to około 150 dni, co też utrudnia realizację zadania we wskazanym przez Zamawiającego terminie.

Odpowiedź:

W zakresie zadania nie ma przebudowy stacji. Zakres zadania został opisany w: SIWZ_część B – OPZ Karliki, Przedmiot zamówienia, Etap II – str. 1 oraz Etap realizacji zadania - str.4. Zamawiający udostępni warunki techniczne na stronie internetowej – Platformie Zakupowej Zamawiającego (Spr nr 17/PN/WEN/2020).

Pytanie nr 3:

Czy słup od którego ma być poprowadzona linia SN do stacji trafo znajduje się na terenie JW.

Odpowiedź:

Słup zlokalizowany będzie na terenie będącym w zarządzie Zamawiającego.

SZEF ZARZĄDU



płk Piotr PŁOCHA